כמה חבל שילדיי הגדולים לא זכו, נהנה יותר, הבת או אנחנו ההורים.

יש סיפורים שמרגשים אותי לעתים שאתם מעניקים לנו. אבל העיקר שעכשיו אנו בתוך החוויה הנפלאה הזו
תודה רבה לכם כפי שכתבתי, זו פשוט הנאה צרופה. עד דמעות ומחזירים אותי להיזכר בערכים עליהם גדלנו.

ערב פסח תשע"ב) - 2012חג שמח." (אפריל ולכל התורמים! יישר כח!

כתבה לנו: "מספר פעמים בתי הצעירה הביאה הביתה מהגן נשר, אם לילדה המשתתפת בתכנית, מאלנה
ית פיג'מה. רציתי רק להודות לכם על העבודה הנפלאה שלכם; ראשית, התחלתי לקרוא עברית! ספרים של ספרי

אמנם אלה רק הצעדים הראשונים שלי, אבל אני שמחה לצעוד אותם עם ספריית פיג'מה.